
ENTENTE ST-MARTIN-ST-OMER

Concours du 10/08/2024 sur GUERET

Point extrême : 516 KmPoint avant : 510 Km18 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 494

Amateurs Pig.enga

3

Reception feuilles
ST-OMER

18

Sociétés
3 18

Réclamations admises jusqu'au : 24/08/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MARQUILLIE Bruno

MARQUILLIE Philippe

MARQUILLIE Philippe

MALLAURAN Jean-Pierre
MALLAURAN Jean-Pierre

Insc/Eng
ST-OMER

BAYEMGHEM

NIEURLET

Distance
329859

329515

329874

329388
329387

Constaté

F

F

F

Ecart
2024

2024

2024

2024
2024

Pén.
3

3

1

6
2

Classé
/

/

/

/
/

Place

5

7

7

6
6

Amateurs / Colombier
512033

510581

2

515233
2

Ch Fce
14:50:10

15:11:58

15:12:18

15:34:56
15:45:52

-1

-1

1163,271

1105,273

1104,476

1062,482
1039,056

1

2

3

4
5

dotation de 10€

dotation de 5€

1 serie de 2/3 gagne dotation de 3€

100,00

80,00

60,00

40,00
20,00
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